
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА № 3 «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»  

390005, г. Рязань, ул. Дзержинского, д.71                                   Телефон:   (4912) 96-02-76 

ОГРН 1036212005642                                                           Факс:  (4912) 96-02-76 

ИНН 6228038235                                                                              E-mail: sh3.ryazan@ryazangov.ru 

ПРИКАЗ 

от  23.11.2022 г.                                                                                                                 № 28/1-О 

«О создании комиссий  

для проведения индивидуального отбора 

учащихся в 10-е профильные классы»  

В соответствии с Постановлением министерства образования Рязанской области от 22 мая 

2014 г. № 7 «Об установлении случаев и порядка организации индивидуального отбора при 

приеме либо переводе в государственные образовательные организации Рязанской области и 

муниципальные образовательные организации для получения основного общего и среднего 

общего образования или для профильного обучения», Порядка организации индивидуального 

отбора в профильные классы при приёме либо переводе в МБОУ «Школа № 3» для получения с 

углубленным изучением отдельных учебных предметов основного общего и среднего общего 

образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. создать предметную комиссию для проведения индивидуального отбора учащихся в 10-е 

профильные классы в составе: 

Назаркина Т.Н. зам.директора по учебной работе, председатель комиссии 

Игнатьева Е.Е. учитель биологии, секретарь комиссии 

Четверикова О.Н. классный руководитель 9 «А» класса 

Богданова М.Е. классный руководитель 9 «Б» класса 

Лебедева Ю.Г классный руководитель 9 «В» класса 

Пимахина Н.Г. учитель информатики 

Юдакова О.А учитель физики 

Барнаковский Н.А. учитель химии 

Стуколкина Г.А. учитель биологии 

2. создать приемную комиссию для проведения индивидуального отбора учащихся в 10-е 

профильные классы в составе: 

Чепурная Г.В. директор школы, председатель комиссии 

Зимина Т.П. заместитель директора по учебной работе, секретарь комиссии 

Чичикина А.И. заведующая канцелярией 

3. создать конфликтную комиссию в целях обеспечения соблюдения единых требований и 

разрешения спорных вопросов при проведении процедуры индивидуального отбора и зачислении 

обучающихся в составе: 

Лазарева Е.В. учитель, председатель комиссии 

Спиряева Н.В.   педагог-психолог, секретарь комиссии 

Попова Л.Н. учитель технологии 

4. приёмной комиссии организовать процедуру индивидуального отбора учащихся в 10-е 

профильные классы с 22 по 30 июня 2023 года; 

5. предметной комиссии провести процедуру индивидуального отбора учащихся в 10-е 

профильные классы, сформировать рейтинг участников индивидуального отбора, оформить 

протокол по итогам процедуры индивидуального отбора и представить его председателю 

приёмной комиссии 29 июня 2023 г.;  

6. контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор      Г.В. Чепурная 

mailto:sh3.ryazan@ryazangov.ru

		2022-11-24T15:00:21+0300
	Чепурная Галина Владимировна




